Совет сельского поселения Староматинский сельсовет  муниципального района Староматинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
27 февраля 2019 года    № 164
О внесении изменений в  преамбулу решения  Совета сельского поселения Староматинский сельсовет  муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан от 29  ноября 2018 года № 149

«Об установлении земельного налога»

          Совет сельского поселения Староматинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1. Внести в  преамбулу решения Совета сельского поселения Староматинский сельсовет  муниципального района Бакалинский  район Республики Башкортостан от 29  ноября 2018 года № 149 «Об установлении земельного налога» следующие изменения:

«В соответствии с Налоговым кодексом  Российской Федерации,
Совет сельского поселения Староматинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан»,   изложив в новой редакции:

«В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации, руководствуясь пунктом 2 части 1 статьи 3 Устава сельского поселения Староматинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Староматинский сельсовет  муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан».

2. Обнародовать настоящее решение после подписания в установленном порядке путем вывешивания на информационном стенде и   официальном сайте администрации сельского поселения Староматинский сельсовет муниципального района Бакалинский  район Республики Башкортостан  http://stmaty.ru/
3. Настоящее решение  распространяется на правоотношения, возникшие  с 01 января 2019 года.
Председатель Совета сельского поселения

Староматинский сельсовет муниципального района

Бакалинский район Республики Башкортостан                         Т.В.Кудряшова